Российская  Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

От «3 » апреля 2014 г. №  79
Речушинское сельское поселение

«Об организации платных мероприятиях
и  оказания платных услуг  МУК КДЦ «Каскад»
Речушинского сельского поселения»

            На основании Устава Муниципального учреждения культуры «Культурно - досуговый центр «Каскад» Речушинского сельского поселения»  части 4. Имущество и средства учреждения п.4.5 МУК «КДЦ «Каскад» Речушинского СП» самостоятельно устанавливает цены (тарифы) на платные услуги, включая цены на билеты, кроме случаев, когда законодательством предусмотрен иной порядок регулирования цен (тарифов) на отдельные виды платных услуг Дума Речушинского поселения

РЕШИЛА:
1. Решение № 205 от 21 апреля 2011 года «Об организации платных мероприятий и оказании платных услуг МУК КДЦ «Каскад» Речушинского сельского поселения» отменить, как утратившим силу.
2. Утвердить  цены на организацию платных  мероприятий   и  оказания платных услуг  МУК «КДЦ «Каскад»  Речушинского сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике администрации и Думы Речушинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету.

Глава Речушинского
сельского поселения                                            О.А. Короткова
Приложение № 1  к  решению
Думы Речушинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения
от "3"  апреля 2014 г. № 79

Цены на организацию платных  мероприятий   и  оказания платных услуг  МУК «КДЦ «Каскад»  Речушинского сельского поселения

	№
	Наименование услуг
	Сумма (руб)

	1.
	Дискотечные вечера
	20

	2.
	Спектакли, концерты
Взрослый
Детский (до 18 лет)

50,00
20,00

	3.
	Аренда разового пользования помещением
	по расчёту

	4.
	Пользование компьютером
	10 руб. (0,5часа)

К платным мероприятиям относятся праздничные концерты с участием и без участия гастролирующих групп, кроме благотворительных и празднование годовщин Победы в Великой Отечественной войне.

Глава Речушинского
сельского поселения                                            О.А. Короткова